
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  

RESOLUCION N* 94.1.1.1. 2636 

DRA. BEATRIZ GARCIA BANDERAS 
INTENDENTA DE COMPARTAS DE QUITO, ENCARGADA 

CONSIDERANDO 1 

QUE el 7 de septiembre de 1994, se ha otorgado ante el notario Vigésimo 
Noveno del cantón Quito la escrítura pública de aumento de capital y reforma 
de estatutos de “MUSICA Y SONIDO SOCIEDAD ANONIBA MUGONSA” 3 

QUE el señor Carlos Díaz Huendía, en s3u calidad de Gerente General 
úe la compañia, con +81 patrocinic del doctor Jaime Donoso Jaramillo, ha 
solicitado la aprobación de la indicada escritura pública a cuya efecto 
ha presentado tres copias certificadas de la misma; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores de la 
Interdencia Jurídica mediante memorando No. SC.DXV.94.2297 de octubre 
6 de 1994, ha emitido informe favorable para la continuación del trámite, 
une Vez que considera que se ha dado cumplimiento a los requisitos legales 
respectivos; 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No, 
ADM-94147 de septiembre 26 de 1994; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROGAR:; aj €l comento de capital de “MUSICA Y £GRIDO 

SOCIEDAD ANONIMA MUSONSA” por TRES MILLONRO 2 SUCRES 4S/, 3'000.000), 

con lo que asciende a CINCO HILLONTS DE SUCRES 4S/. $5*'900,000) %ividido 
en 54 acciones crdinarias y nominativas ¿e CIEN “MIL SUCTES 4(5/. 109,060) 
de valor cada unas Y, Dj la reforma de estatutos constante un la roferióa 

escritura pública. 

ARTICULO — SEGURDO.- DISPONER. que el notario Vigésimo Noveno Gel cantón 
Quito tome nota al marcen de la matriz ce la escritura “Gblica quer se 
aprueba, del contenido de la presente Gesolución y siente tacón de asta 
anotación. 

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Segistrador ¡tercantil del cantón Quito: 
a) inscriba la indicada escritura púbiica junto con la presente Resolución, 
archive una copla de la misma y devuelva las restantes con la racón de 
la inscripción que se orderaz y, 5») cumpla con las denás prescripciones 
contenidas en la Ley de Registro. 

APTICULO CUARTO.- DISPONER que el potario Vigésimo Noveno del cantón Quito 
anote al margen de la tmatriíz de la escritura pública de 15 de junio de 
1992 ror la cual se constituyó la compañía en referencia, que ha procedido 
a aumentar el capital y reformar sus estatutos, reciante la escritura 
pública que se aprueba por la presente Resolución y siente raión de esta 

si,



<-> 
- 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

COcUO La 
- 2 .. 

MUSICA Y SONIDO SOCIEDAD ANONIMA MUSONSA 

ARTICULO QUINTO, PISPONER que un extracto de la referida escritura ee 
publique, por ura ver, en uno de los cierios de mayor circulación en Quitu. 
Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a esto Despacho, 

COMPRO, vuelva el expectante. 

COMICS. DBDR Y 

7 ART 1904 

Sra. Pectriz Mn DBAnderas 

Con esta fecha queda inscrita la pre- 

sente Resolución 
bajo el No. Lib 0. 

del Registro Mercantil tome. /¿6.Se 

dá asít cumplimiento
 4 lo dispuesto 

ca la misma, de cenforrid:d 
a o 

establecido en el Decr.to 733 de : 

de agosto de 1975, publ cdo -A a 

? 

Registro Oticial 673 de 22 d ae 

del mismo año, — Quito, 3... Jo" de 

firmada en la sugerintendencie «de Compañias, 

   
     

  

Hee eoncral 

  

   Pe
 

Po 

EL RE ISTR 

Dr. Gustavo García Bandera" 
   

   
..
 

* 
a
n
 

a 
s 

» 
f
a
s
e
?
 

     
. E a 7 
e dl


